

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 16:52

Link do produktu: <https://dystrybutory.eu/aquaphor-domowa-stacja-uzdatniania-wody-a-800-p-30.html>



## Aquaphor domowa stacja uzdatniania wody A 800

Dostępność	<b>Zapytaj o dostępność</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Producent	<b>Aquaphor</b>
Pojemność	<b>23 l</b>
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym	<b>43 kg</b>
Rodzaj	<b>zmiękcacz</b>
Kod produktu	<b>A800</b>
Marka	<b>Aquaphor</b>

### Opis produktu

**AQUAPHOR 800 usuwa główne zanieczyszczenia komplikujące życie użytkownika!**



**Mangan**



**Żelazo**



**Twardość**



Stacja uzdatniania wody **AQUAPHOR A800** charakteryzuje się w pełni zautomatyzowanym procesem pracy, bardzo wysokim stopniem redukcji żelaza i niskim zużyciem soli. W urządzeniach tych zastosowano innowacyjne głowice sterujące optymalizujące proces regeneracji złoża. Zbiornik dwusekcyjny łączy zalety filtra samoczyszczącego i zmiękczającego. Gwarantuje równomierny przepływ wody poprzez mocno skondensowane złożo jonowymiennej żywicy. Wysokiej gęstości siatko utrzymuje złożo żywicy równocześnie zapewniając odpowiedni przepływ wody.

Wyjątkowo energooszczędny zmiękczacz wody dla całego domu. Do 30% mniejsze zużycie soli i wody na regenerację.

Zużywa do 30% mniej soli

---

Specjalnie zaprojektowany zbiornik filtracyjny zawiera wyjątkowo drobną siatkę i szczelnie ułożoną, odporną na chlor żywicę jonowymienną z granulami 2 razy mniejszymi niż w klasycznych urządzeniach. Konstrukcja zbiornika przedłuża jego kontakt z wodą i zwiększa ogólną wydajność i sprawność.

2 w 1: zmiękczenie wody i usuwanie żelaza

Przy tej samej objętości żywicy jonowymiennej AQUAPHOR A800 zapewnia większą powierzchnię w kontakcie z wodą, brak efektu kanalikowania. Małe granulki złoża regenerują się szybciej i bardziej wydajnie. W rezultacie – daje możliwość usunięcia wysokiego stężenia żelaza (do 15 ppm).

Do 5 razy mniejsze zużycie wody podczas regeneracji

Regeneracja zmiękczacza, a zwłaszcza układu uzdatniania wody, jest procesem bardzo pochłaniającym wodę, w porównaniu z klasycznymi systemami na rynku. Innowacyjne, opatentowane zawory dwurdzeniowe AQUAPHOR A800 zapewniają długoterminowe, bezproblemowe użytkowanie przy minimalnym zużyciu wody.



## Inteligentny kontroler



- Duży ekran informacyjny ze wszystkimi niezbędnymi informacjami i podświetleniem.
- Wyświetlanie trybów z piktogramami upraszcza proces konfiguracji i postrzeganie informacji.
- Pamięć trwała, w której przechowywane są wszystkie ustawienia i stan filtra po wyłączeniu zasilania.
- Wbudowana bateria (kondensator), obsługuje wewnętrzny zegar przez ponad 24 godziny, przerwy w zasilaniu nie prowadzą do zakłóceń aktualnego czasu.
- 3 tryby ustawień, tryb oszczędny, tryb wysokiej wydajności oraz tryb automatycznego dostosowywania dawki soli do poboru wody.
- Inteligentny system regeneracji zapewnia czystą i miękką wodę przez cały czas, monitorując średnie zużycie wody i przeprowadza regenerację w razie potrzeby.

## Standardowy schemat podłączenia

